
※料金にサービス料を別途加算させていただきます。 ※食材によるアレルギーのあるお客さまは、あらかじめ係にお申しつけください。
*Service charge will be added to your bill. *Please inform us if you have any food allergies or special preferences.

クオリティーコース
Quality Course

Please choose one / お選びください

オニオンスープ / クリームコーンスープ
Onion Soup / Cream of Corn Soup

ダブルコンソメスープ（+￥700）
Double Consommé Soup （+¥700）

プレミアムオニオングラタンスープ（+￥900）
Premium French Onion Soup （+¥900）

コンビネーションサラダ
Healthy Salad

Assorted Appetizers
前菜盛り合わせ

ライス または パン（ガーリックライス +￥800）
Rice, Bread or Garlic Rice （for ＋¥800 per person）

SATSUKI デザートプレート
SATSUKI Dessert Plate

コーヒー または 紅茶
Coffee or Tea

¥22,000～

スープ
Soup

Please choose one / お選びください 

黒毛和牛（A4等級）
A4-rank Wagyu

黒毛和牛（A5等級）
A5-rank Wagyu

佐賀牛
Saga Wagyu

鹿児島黒牛
Kagoshima Wagyu

尾崎牛
Ozaki Beef

200g
150g +¥2,000

（Sirloin Steak 7.0oz）

（Tenderloin Steak 5.5oz）

サーロインステーキ
フィレステーキ

200g
150g

+¥2,000
+¥6,000

（Sirloin Steak 7.0oz）

（Tenderloin Steak 5.5oz）

サーロインステーキ
フィレステーキ

200g
150g

+¥2,000
+¥6,000

（Sirloin Steak 7.0oz）

（Tenderloin Steak 5.5oz）

サーロインステーキ
フィレステーキ

200g
150g

+¥7,000
+¥15,500

（Sirloin Steak 7.0oz）

（Tenderloin Steak 5.5oz）

サーロインステーキ
フィレステーキ

200g
150g

サーロインステーキ
フィレステーキ

+¥11,000
+¥18,500

（Sirloin Steak 7.0oz）

（Tenderloin Steak 5.5oz）

All steaks come with grilled vegetables & baked potato. / すべてのステーキに季節野菜のグリルとベイクドポテトがついております

ステーキ
Steak

+¥3,000


